БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

1-ое заседание  27-созыва
ҠАРАР                                                                          РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Мутабашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

Об утверждении решения  Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по бюджету , налогам и вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Мутабашевский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Саитова Адегама Корбановича– депутата от избирательного округа № 5.
Глава

сельского поселения Мутабашевский сельсовет
муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

 28  сентября 2015 года

№ 10